[bookmark: _GoBack]								Załącznik do ZW 58/2021

Wniosek zgłoszeniowy dla kandydatów
do nagrody im. D. Smoleńskiego


	DANE KANDYDATA

	Imię (imiona)
	

	Nazwisko
	

	Data urodzenia
	

	Dane kontaktowe
(adres, telefon, e-mail)
	

	Dyscyplina naukowa
	

	Aktualne miejsce zatrudnienia 
	

	Zajmowane stanowisko
	

	Historia zatrudnienia poza PWr (miejsce, lata)
	

	Rok zatrudnienia na PWr
	

	Stopnie i tytuł naukowy (rok, uczelnia)
Doktorat 
Habilitacja 
Tytuł profesora 
	


	Zagraniczne staże naukowe, daty od do/ ośrodek/instytucja/ kraj/ opiekun naukowy/ zajmowane stanowisko
	








	OSIĄGNIĘCIA KANDYDATA

	Opis najważniejszych osiągnięć (do 1000 znaków)



	
Dorobek publikacyjny


	Liczba publikacji
	

	Liczba publikacji z listy Journal Citation Reports
	

	Liczba cytowań wg Scopus i Web of Science
- bez autocytowań
- z autocytowaniami
	

	Indeks Hirscha wg Scopus i Web of Science
	


	5 reprezentatywnych publikacji z ostatnich 5-ciu lat (tytuł, czasopismo i Impact Factor)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	
Projekty


	[bookmark: _Hlk69202931]Liczba wszystkich projektów realizowanych w roli kierownika/wykonawcy
	      /

	Liczba projektów międzynarodowych realizowanych w roli kierownika/wykonawcy
	

	Liczba projektów w konsorcjum (z udziałem przemysłu) realizowanych w roli kierownika/wykonawcy
	

	
Opis 3 najważniejszych projektów wymienionych powyżej, z opisem roli kandydata (max 300 znaków na każdy projekt)


	1.  Nazwa projektu
	

	2.  Nazwa projektu
	

	3.  Nazwa projektu
	

	Redakcja czasopism
Nazwa czasopisma, sprawowana funkcja, lata

	1. 

	2.

	3.

	4.

	5.

	[bookmark: _Hlk69203305]
Patenty


	Liczba  uzyskanych patentów
	

	
Opis 2 najważniejszych patentów – podać autorów, tytuł, rok


	1.

	2.

	Patenty wdrożone - gdzie
	



	
Kształcenie Kadry


	Promotor pomocniczy (liczba)
	

	Promotor doktoratów zakończonych (liczba)
	

	Promotor doktoratów trwających (liczba)
	

	Recenzent
(liczba)
	doktoraty
	

	
	habilitacje
	

	
	tytuł profesora
	

	
Uczestnictwo w gremiach międzynarodowych lub zewnętrznych z wyboru (PAN, PKA, International Scientific Organizations itp.)


	[bookmark: _Hlk69205523]1.

	2.

	3.

	4.

	
Nagrody, wyróżnienia, stypendia itp otrzymane poza Politechniką Wrocławską


	1.

	2.

	3.

	4.

	
Nagrody, wyróżnienia, stypendia itp otrzymane na Politechnice Wrocławskiej


	1.

	2.

	3.

	4.

	[bookmark: _Hlk69205838]Nagrody i wyróżnienia w konkursach architektonicznych/artystycznych – 
(opis każdego do 300 znaków – nazwa; międzynarodowe/krajowe/1 miejsce/2 miejsce/3 miejsce/wyróżnienie)

	1.

	2.

	3.

	4.

	Realizacje projektowe/artystyczne - nagrodzone 
(opis każdego do 300 znaków – nazwa; zasięg międzynarodowy/zasięg lokalny)

	1.

	2.

	3.

	4.

	Działalność organizacyjna
(maksymalnie do 500 znaków)

	






	Inne aktywności
(np. popularyzacja nauki, działalność społeczna itp., maks. 1000 znaków).


	

	

	

	



